2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района  Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   25 июня  2015 г.
	№43

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Богомолову Алексею Ивановичу для ведения личного подсобного хозяйства
Рассмотрев заявление гр.Богомолова Алексея Ивановича  о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно под объектом недвижимости, находящимся в собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права 34 АА 353769, зарегистрированного19.02.2001г. Волгоградским областным регистрационным управлением, запись в реестровой книге №164/4, уведомления об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений №34-0-1-127/4510/2015-363 и от 03.06.2015г., выданные Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, кадастровый паспорт земельного участка №3434/300/15-122881 от 25.03.2015г., руководствуясь статьями 39.17., 39.20.Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом РФ от 07.07.2003г. №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона РФ от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 4 статьи 1 Закона Волгоградской области от 04.04.2003г. № 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»,  постановляю:
1. Предоставить гр. Богомолову Алексею Ивановичу в собственность бесплатно, земельный участок из земель населенных пунктов площадью 1057 кв.м с кадастровым номером 34:29:120001:112, расположенный по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Красный Яр, улица Кооперативная  83, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предложить гр. Богомолову Алексею Ивановичу зарегистрировать право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

Глава Красноярского
сельского поселения
	О.А.Шамов